
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 229 DEL  19-07-2021

OGGETTO: impregno di spesa per la fornitura e posa in opera di elementi di arredo

urbano. C.I.G. Z2032821A6

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO - AREA V̂

PRMESSO che l’Amministrazione Comunale ha espresso la volontà di procedere alla fornitura e posa in

opera di elementi di arredo urbano consistenti in fioriere con relative specie arboree ornamentali ed

all’installazione di una panchina;

SENTITA per le vie brevi la Società Parchi e Giardini S.R.L. con sede in Via Sabatino Gianni snc - 00156

Roma - P.IVA 00882400575, impresa specializzata nella fornitura in opera di elementi di arredo di tipo

vegetazionale, resasi immediatamente disponibile a fornire in opera n° 10 vasi ornamentali con specie

arboree di ulivo e taxus oltre ad una panchina in legno e ghisa per l’importo di 3.880,00 € oltre IVA;

RITENUTO congruo il predetto preventivo alla luce della fornitura da effettuare;

ACCERTATA la regolarità contributiva dell’operatore attraverso il servizio Durc online avente prot.

INAIL_27951696 e scadenza 19/10/2021;

VISTO il D.lgs 50/2016 con specifico riferimento all’art. 36 - comma 2 - lett. a)

VISTO il parere reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

di affidare la fornitura e posa in opera degli elementi di arredo urbano indicati in premessa alla Società

Parchi e Giardini S.R.L. come sopra generalizzata;

di impegnare la somma lorda di 4.733,60 € sul capitolo n° 2546/2 - c.b. 01.05-2.02.01.09.012 del

bilancio corrente;

di dare atto che il presente impegno trova capienza sull’ordinativo di incasso n° 468 del 31/5/2021 sul

capitolo in entrata n° 524;

di dare atto che è stato acquisito il codice CIG Z2032821A6.



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.229 del 19-07-2021 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 21-07-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 29-07-2021  R.A. n°  511

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 29-07-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 29-07-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.229 del 19-07-2021 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


